
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka Centrum sociálních služeb - vozidla  

Spisová značka CIRI/2025/176 

Zadavatel 
Oblastní charita Náchod, IČO 46524282, se sídlem Mlýnská 189, Náchod, 
547 01 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávku 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele ze dne 

10. 6.2025. 

Dotaz č. 1 

Dobrý den. Chceme se zúčastnit výběrového řízení, ale námi nabízený vůz nemá již standardní 

přední mlhové světlomety, ale ekvivalent těchto světel, což je svícení do špatného počasí, 

které je součástí hlavních světel. Bude zadavatel toto akceptovat?  

 

Odpověď na dotaz  

Na základě dotazu zadavatel upřesňuje Přílohu č.3 Technické podmínky, takto: 

Výbava - přední mlhové světlomety nebo ekvivalent těchto světel (svícení do špatného počasí), 

který je součástí hlavních světlometů. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek se nemění 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn 
provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

Za zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2025-06-10T14:23:58+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




